
\ Q \
(

Ř)
\\

\
\
3

\ \
Š \% \
\
% \
\

í
—

(
\

Dodatekč.1

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ke smlouvě

o dílo (č. objednatele 2211418 a č. 354-2022 zhotovitele) ze dne 15.09.2022 na zhotovení stavby
s názvem:

„Kuličkové hřiště Benešov, herní plocha s povrchem SmartSoft"

1.1 Zhotovitel:

sídlo:

zastoupen:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

IČO:

DIČ:

zapsaný v:

e-mail:

bankovní spojení:

č. účtu:

dále jen „zhotovitel“,

1.2 Objednatel:

sídlo:

zastoupen:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

IČO:

DIČ:

tel:

email:

|. Smluvní strany

4soft, s.r.o.

Tanvald, Šumburk nad Desnou, Krkonošská 625, PSČ 468 41

Mgr. Michalem Kubínem a Mgr. Dušanem Šmídem, jednateli

lng. Radkem Prouzou, koordinátorem staveb, tel: 737 154 150

287 03 324

C2287 03 324

obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,

vložka 27601

info@4soft.cz

Komerční banka, a.s., pobočka Tanvald

43-4960250267/0100

Město Benešov

Masarykovo nám. 100, Benešov, PSČ: 256 01

Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou

Ing. Alenou Pokornou, vedoucí odboru investic

002 31 401

C200231401

702 238 227

pokorna@benesov—city.cz

objednatel je plátce DPH

dále jen jako ,,objednate|”,

objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany".



Účel dodatku a důvody jeho uzavření

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 9. 2022 smlouvu o dílo (dále jako „Smlouva"), jejímž předmětem
bylo zhotovení díla označeného jako "Kuličkové hřiště Benešov, herní plocha s povrchem SmartSoft”
(dále jen „Dílo"). Smluvní strany v čl. XII odst. 12.4 Smlouvy současně ujednaly, že ke změnám smlouvy
může dojít pouze písemnou dohodou obou smluvních stran, a to formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků.

2. V průběhu provádění díla došlo k upřesnění rozsahu prací, které rozšiřuje původní rozpočet díla —
nově rozsah díla zahrnuje vybudování nových prvků, jednotlivé položky jsou uvedeny v nabídce
zhotovitele, která tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku.

3. Objednatel a Zhotovitel se dohodli na změně Smlouvy v čl. IV., odst. 1, které nyní nově zní:

IV.

Cena díla

1. Cena díla sjednaná smluvními stranami činí:

Původní cena dle SOD: dodatek: Cena celkem:
- cena díla bez DPH 761.551,60 Kč 32.954,00 Kč 794.505,60 Kč

- výše DPH 21% 159.925,84 Kč 6.920,34 Kč 166.846,18 Kč

- cena vč. DPH 921.477,44 Kč 39.874,34 Kč 961.351,78 Kč

II.

Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednáníSmlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 1
vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že tento dodatek č. 1 bude zveřejněn dle zák.č.
340/2015 Sb., o registru smluv, a souhlasí s tím, že tento dodatek bude zveřejněn ve svém plném
znění, přičemž zveřejnění zajistí objednatel.

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy.

V Benešově dne 15. 11. 2022

Objednatel: Z

I M

M

Příloha č. 1 Cenová nabídka


